様式第６号
令和　　　年度まちづくり防犯グループ育成事業実績報告書（備品）
令和　　　年　　　月　　　日
芦屋市長　あて
	（グループ名）

	（代表者住所）

	（代表者氏名）

	[bookmark: _GoBack]

令和　　　年度まちづくり防犯グループ育成事業が終了しましたので、下記のとおり報告します。
記
補助金収支決算書(備品等購入費)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収　　入　　の　　部
	支　　出　　の　　部

	まちづくり防犯グループ
育成事業補助金

	会議費
（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	(自治会等からの)　活動費

	研修会費
（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	会費　等

	消耗品費
（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	募金・寄付金　等

	啓発用品購入費
（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	活動用品購入費
（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	(　　　　   　              )

	その他
（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	(　　　　   　              )

	(　　　　   　              )

	合　  計

	 合　  計

まちづくり防犯グループ育成事業補助金交付要綱
※　裏面は事業（活動）報告書となっています。必要事項なので必ず作成してください。
まちづくり防犯グループ育成事業補助金交付要綱

様式第７号

令和　　　年度　事業（活動）報告書

	グ ル ー プ 名

	時　期・日　付
	まちづくり防犯グループの防犯活動の概要

	（例：毎週○回○曜日、
令和○年○月○日、
…）
	（例：子ども登下校見守り、防犯パトロール、美化運動、あいさつ運動、
定例会議、防犯研修会、活動用ジャンパー作成、啓発ポスター
作成、…）

· 「まちづくり防犯グループの防犯活動の概要」欄には、会議や防犯活動の具体的な内容（開催回数、参加人数、配布資料数等）を記載してください。

まちづくり防犯グループ育成事業補助金交付要綱